
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17.07.2024  № 2388-пм 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

 

 

 В целях совершенствования нормативно-правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :   

1. Признать утратившими силу: 

- постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011 № 110 «О 

муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 01.07.2011 № 2377 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

-  постановление мэрии города Магадана от 14.07.2011 № 2601 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 12.12.2011 № 4655 «О 

внесении изменений и дополнений в постановление мэрии города Магадана 

от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»; 



2 

 

- постановление мэрии города Магадана от 16.02.2012 № 615 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 01.03.2012 № 737 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 14.03.2012 № 907 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 13.04.2012 № 1384 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 18.05.2012 № 1921 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 30.08.2012 № 3532 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 20.11.2012 № 4813 «О 

внесении изменений и дополнений в Порядок формирования перечня 

инвестиционных объектов, регистрации, экспертизы, рассмотрения и 

реализации инвестиционных проектов, предоставляемых на инвестиционные 

конкурсы, проводимые на территории муниципального образования «Город 

Магадан»;  



3 

 

- постановление мэрии города Магадана от 28.05.2013 № 2031 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 30.10.2013 № 4700 «О 

внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты»; 

- постановление мэрии города Магадана от 06.02.2014 № 379 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 26.02.2014 № 631 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 24.02.2015 № 731 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 15.06.2015 № 2214 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 22.12.2015 № 4527 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 05.02.2016 № 297 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 



4 

 

- постановление мэрии города Магадана от 11.08.2017 № 2490 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 20.06.2018 № 1619 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 10.08.2018 № 2292 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 20.03.2020 № 804 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 17.12.2020 № 3721 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 01.03.2023 № 519-пм «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан»; 

- постановление мэрии города Магадана от 22.03.2023 № 730-пм «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011  

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан». 

 



5 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                              Ю. Гришан 


